
令和 6年 10月吉日

関 係 各 位

東淀川区医師会

会長 辻 正純

令和 6年度認知症多職種共同研修会のご案内

仲秋の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は医師会活動にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

東淀川区医師会では平成 ２ ０ 年度から認知症高齢者の支援、特に医療と介護、医療間の連携に取り組

んでまいりました。また東淀川区の在宅医療連携を考える会「こぶしネット」により、さらに多職種連携の

広がりが期待されております。

本年度も大阪市より「認知症等高齢者支援地域連携事業」を受託し、下記の要領で研修会を企画いたしま

した。

認知症ケアに関する非常に実践的なお話できっと日々の業務に、また地域ケア会議の充実へと繋がると

期待しています。ご参加をお待ちいたしております。

ご参加頂けます方は下記票を東淀川区医師会まで FAX： 6326-8484にて 11月 11日（月）までにお送

り下さい。

記

日 時：令和 ６ 年 １ １ 月 １ ４ 日（木）午後 ２ 時～

場 所：東淀川区民ホール 区役所 ３ 階

内 容： １ ）演題 「認知症の早期発見・早期診断の意義を改めて考える」

講師 大阪市立弘済院附属病院

神経内科部長 吉崎 崇仁 先生

２ ）グループワーク

※当日は、マスク着用でお願い致します。

東淀川区医師会：在宅医療担当 電話 6320-2226

FAX： ６ ３ ２ ６ － ８ ４ ８ ４

認知症多職種共同研修会（ 11月 14日）に参加します

氏名：
職種
（ ） 施設名

氏名：
職種
（ ） 連絡先


